

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 2

Fecha Emision: 2023-04-12

Fecha Validación DIAN: 2023-04-12
Hora Validación DIAN: 17:29:18

FERRETERIA EL SURTIDOR DE ABREGO
NIT: 13140936-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 12 6-45 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3213520851
E-mail: PAGOARE@HOTMAIL.COM



CC o NIT: 901526513-3
Cliente: DINAMIA HOLDING COMERCIAL SAS
Régimen: Responsable de IVA
Obligación: No aplica - Otros
Dirección: CR 13A 15 03 P 1 BRR EL CENTRO
Ciudad: Ocaña - Colombia
Teléfono: 3164953423
Email: DINAMIAHOLDINGCOMERCIAL@GMAIL.COM



Referencia: 403 - Fecha: 2023-04-11
CUFE: f62be3ec7f1adde2e952d0fbb862b56b0f47dc9f012f4796dad5c53fba0c7a1981a2e6366b21afee742709b48ff89d3c

#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
1	3965	METRO DE POLI SOMBRA 65% NEGRA	300.00	Unidad	5,882.35	1,117.65	0.00	0.00	2,100,000.00
2	436777	PERFIL PIRAGUA 1/2 CAÑA POR METRO	185.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	555,000.00
3	1207	UNION DE 3/4 DE POLIETIRENO	247.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	370,500.00
4	54569	KG DE ALAMBRE GALVANIZADO #16	100.00	Unidad	11,764.71	2,235.29	0.00	0.00	1,400,000.00
5	78989	KG DE ALAMBRE GALVANIZADO CALIBRE 12	100.00	Unidad	10,924.37	2,075.63	0.00	0.00	1,300,000.00
6	608	KILO ALAMBRE NEGRO RECOCIDO PARA CONSTRUCCION	300.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	2,700,000.00
7	304	MACHO PRESION DE 3/4	380.00	Unidad	1,000.00	0.00	0.00	0.00	380,000.00
8	78456	TORNILLO NEGRO DE 1	460.00	Unidad	84.03	15.97	0.00	0.00	46,000.00
9	8688	TORNILLO NEGRO DE 2	400.00	Unidad	126.05	23.95	0.00	0.00	60,000.00
10	9476	TUBO DE LUZ CONDUIT 1/2 S/P	500.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	2,250,000.00
11	1221	LLAVE DE GOTE DE MANGUERA A CINTA	450.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	1,350,000.00
12	1295	ABRAZADERA 3/8	500.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	250,000.00
13	1397	CAJA DE REMACHE 1/8 X 3/4	20.00	Unidad	16,806.72	3,193.28	0.00	0.00	400,000.00
14	1119	PUNTILLA DE ALAMBRE SIN CABEZA DE 2	10.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	45,000.00
15	1115	PUNTILLA DE ALAMBRE CON CABEZA DE 4	40.00	Unidad	4,500.00	0.00	0.00	0.00	180,000.00
16	45345	PUNTILLA DE ALAMBRE CON CABEZA DE 4	50.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	250,000.00
17	1112	PUNTILLA DE ALAMBRE CON CABEZA DE 2 1/2	100.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	500,000.00
18	297	TEE DE PRESION 3/4	1,800.00	Unidad	1,008.40	191.60	0.00	0.00	2,160,000.00
19	0088	TAPON LISO DE PRESION DE 1/2	1,500.00	Unidad	672.27	127.73	0.00	0.00	1,200,000.00
20	236	CORREA PLASTICA 10 CM	2,000.00	Unidad	336.13	63.87	0.00	0.00	800,000.00
21	237	COOREA PLASTICA DE 15 CM	3,000.00	Unidad	420.17	79.83	0.00	0.00	1,500,000.00
22	0090	TAPON ROSCA DE PRESION DE 1/2	1,000.00	Unidad	588.24	111.76	0.00	0.00	700,000.00
23	45654	PERFIL PIRAGUA NORMAL POR METRO	457.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	1,371,000.00
24	7378	METRO DE POLI SOMBRA 80% NEGRA	200.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	1,800,000.00
25	1643	TEE SANITARIA DE 2	200.00	Unidad	3,781.51	718.49	0.00	0.00	900,000.00
26	7563	PLAFON DE LOZA NACIONAL	100.00	Unidad	4,201.68	798.32	0.00	0.00	500,000.00
27	1250	LIJA OMEGA N 220	100.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	150,000.00
28	1245	LIJA ABRACOL OMEGA N 80	100.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	150,000.00
29	1246	LIJA ABRACOL OMEGA N 120	100.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	150,000.00
30	1247	LIJA ABRACOL OMEGA N 100	100.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	150,000.00
31	1244	LIJA ABRACOL OMEGA N 60	100.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	150,000.00
32	662	TAPA BOCAS DE TELA PARA CARPINTERIA	100.00	Unidad	1,260.50	239.50	0.00	0.00	150,000.00
33	1985	APAGADOR SENCILLO SOBRE MURO	100.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	300,000.00

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 2

Fecha Emision: 2023-04-12

Fecha Validación DIAN: 2023-04-12
Hora Validación DIAN: 17:29:18

FERRETERIA EL SURTIDOR DE ABREGO

NIT: 13140936-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 12 6-45 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3213520851

E-mail: PAGOARE@HOTMAIL.COM



#	Código	Descripción	Cantidad	UM	Val. Unit	IVA	IC	Dcto	Val. Item
34	293	APAGADOR MIXTO INTERNO	20.00	Unidad	7,000.00	0.00	0.00	0.00	140,000.00
35	6547	APAGADOR SENCILLO ACERO INOXIDABLE OSBLACK	30.00	Unidad	7,563.03	1,436.97	0.00	0.00	270,000.00
36	8978	TOMA SENCILLO SOBRE MURO	80.00	Unidad	2,521.01	478.99	0.00	0.00	240,000.00
37	85933	ALAMBRE DE PUAS C 16 X 200 M	4.00	Unidad	1,344,537.82	255,462.19	0.00	0.00	6,400,000.00
38	56354345	ALAMBRE DE PUAS CALIBRE 14 X 350 MT	2.00	Unidad	226,890.76	43,109.25	0.00	0.00	540,000.00
39	1203	CURVA ELECTRICA DE 1/2	500.00	Unidad	588.24	111.76	0.00	0.00	350,000.00

NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 2

Fecha Emision: 2023-04-12

Fecha Validación DIAN: 2023-04-12
Hora Validación DIAN: 17:29:18

FERRETERIA EL SURTIDOR DE ABREGO

NIT: 13140936-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas

REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 12 6-45 - Abrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3213520851
E-mail: PAGOARE@HOTMAIL.COM



Impuestos				Retenciones				Totales	
Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Tipo	Base	Porcentaje	Valor	Concepto	Valor
IVA	1,764,705.88	19.00%	335,294.12					Nro Lineas:	39
IVA	466,386.55	19.00%	88,613.45					Base:	28,857,563.03
IVA	311,344.54	19.00%	59,155.46					Impuestos:	5,349,937.00
IVA	1,176,470.59	19.00%	223,529.41					Retenciones:	0.00
IVA	1,092,436.97	19.00%	207,563.03					Descuentos:	0.00
IVA	2,268,907.56	19.00%	431,092.44					Total Nota:	34,207,500.00
IVA	380,000.00	0.00%	0.00						
IVA	38,655.46	19.00%	7,344.54						
IVA	50,420.17	19.00%	9,579.83						
IVA	1,890,756.30	19.00%	359,243.70						
IVA	1,134,453.78	19.00%	215,546.22						
IVA	210,084.03	19.00%	39,915.97						
IVA	336,134.45	19.00%	63,865.55						
IVA	37,815.13	19.00%	7,184.87						
IVA	180,000.00	0.00%	0.00						
IVA	210,084.03	19.00%	39,915.97						
IVA	420,168.07	19.00%	79,831.93						
IVA	1,815,126.05	19.00%	344,873.95						
IVA	1,008,403.36	19.00%	191,596.64						
IVA	672,268.91	19.00%	127,731.09						
IVA	1,260,504.20	19.00%	239,495.80						
IVA	588,235.29	19.00%	111,764.71						
IVA	1,152,100.84	19.00%	218,899.16						
IVA	1,512,605.04	19.00%	287,394.96						
IVA	756,302.52	19.00%	143,697.48						
IVA	420,168.07	19.00%	79,831.93						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	126,050.42	19.00%	23,949.58						
IVA	252,100.84	19.00%	47,899.16						
IVA	140,000.00	0.00%	0.00						
IVA	226,890.76	19.00%	43,109.24						
IVA	201,680.67	19.00%	38,319.33						
IVA	5,378,151.26	19.00%	1,021,848.74						
IVA	453,781.51	19.00%	86,218.49						
IVA	294,117.65	19.00%	55,882.35						

**NOTA CREDITO DE LA FACTURA
ELECTRONICA DE VENTA No
NC - 2**

Fecha Emision: 2023-04-12

Fecha Validación DIAN: 2023-04-12
Hora Validación DIAN: 17:29:18

FERRETERIA EL SURTIDOR DE ABREGO
NIT: 13140936-6 - Responsable de IVA - Obligación: Agente de retención
en el impuesto sobre las ventas
REPRESENTACION GRAFICA DE NOTA CREDITO ELECTRONICA
CALLE 12 6-45 - Ábrego - Norte de Santander - Colombia Teléfono -
3213520851
E-mail: PAGOARE@HOTMAIL.COM



NOTAS:

SON: TREINTA Y CUATRO MILLONES DOSCIENTOS SIETE MIL QUINIENTOS PESOS CON CERO CENTAVOS M/CTE*****.